宏顺堂贴膏专柜经销协议书

甲方:济南宏顺堂医药有限公司

乙方:                           身份证号：
为充分发挥各自优势，本着相互协作、共同发展，发扬祖国传统中药文化，做大做强贴膏市场，最大限度服务于百姓，实惠予百姓的原则，经双方认真协商，达成如下共识。为明确各自责任和权利，特订立本合同，以资共同遵守。

第一条  经销产品名称及经销资格的取得。

经销产品名称：宏顺堂生产及经销的贴膏产品。
乙方为甲方经销商,具有经营资格、固定场所和渠道；严格遵守药品管理法；以保证专柜专销宏顺堂供给的产品而获得经销权。

第二条  包装规格﹑结算方式﹑价格及销售任务

包装规格参照实际产品；结算方式为现款现货；按会员直供价；销售任务按会员级别。（详见合同附件）
第三条  交货方式

乙方到甲方仓库自提。提货时乙方应严格验货，验收合格方可提货。（详见合同附件）
第四条  甲方义务责任

甲方必须保证产品质量，提供产品销售必需的营业执照、产品批文、物价表、税务证等相关文件复印件并加盖企业公章；协助乙方为患者解答疑难咨询及技术服务；指导乙方合理经销，并保障专柜所需的产品供应；根据乙方实力协助解决专柜费用，甲方一次性给予乙方按零售价计等值的产品，专柜所有权归甲方，合作五年或达到规定销量，柜费折旧为零；甲方将切实保证乙方经销的权利和利益，不得以高出会员制价格供货，否则将按高出部分零售额的10倍向乙方赔偿损失。
第五条  乙方义务责任

乙方应按照产品适用范围负责任的推广和宣传销售，积极完成销售任务；除产品质量外，在销售过程中所产生的一切费用及违规罚款事项均由乙方自行负责处理和承担；不得高（出最高零售）价销售给百姓；乙方应严格遵守商业规则，不得以甲方名义向其它区域的经销商发生经营行为，否则，按进购或窜出货的零售额的10倍赔偿甲方，情节严重者，收回产品及柜费，并终止合作。
第六条  经销资格的取消
乙方若连续六个月完不成销售任务，本合同自然中止执行，乙方经销资格亦随之自然取消。

第七条  违约责任的处理

甲、乙方发生纠纷时，应本着实事求是、互谅互让的原则，友好协商解决。协商不成，可在济南市槐荫区法院仲裁。
第八条  本合同自2008年  月  日---20   年  月  日；乙方如能完成销售任务，本合同自然顺延一年。本合同一式两份，甲、乙方各执一份。
第九条  宏顺堂贴膏专柜署名权、营销方案解释权归甲方。
甲方：济南宏顺堂医药有限公司      乙方：

法定代表人（签章）：                   法定代表人（签章）：
年    月    日                           年    月    日